
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.31.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówno w 

2024 roku z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest 

ochrona zwierząt, działającymi na obszarze Gminy Dąbrówno. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt  (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1580) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrówno w 2024 

roku”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 22 lutego 2024 r. do 14 marca 2024 r. 

Formularz konsultacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Formą konsultacji jest opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Dąbrówno treści projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu programu 

wymienionego w § 1. 

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), których jednym z celów statutowych jest ochrona 

zwierząt. 

 

§ 5. 

Opinie i uwagi wnoszone na piśmie za pośrednictwem: 

1. poczty na adres – Urząd Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno lub 

2. faksu na nr /89/ 6474087 lub 

3. emaila: sekretariat@dabrowno.pl lub 

4. platformy ePUAP: /UGDabrowno/SkrytkaESP 

5. osobiście w Urzędzie Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, 

 



 

§ 6. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rozwoju Lokalnego Gminy Dąbrówno. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             W Ó J T 

 

/-/ mgr Piotr Zwaliński 

 

 

                                                                                                          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


